

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Maio/2022

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
1	Confecção instalação banners - eleições/2022	R\$ 5.907,98	R\$ 5.907,98	SD COMERCIAL LTDA	44.199.521/0001-95	PRF-015/22	000539
1	CURSO AUTOCAD BÁSICO	R\$ 5.520,00	R\$ 5.520,00	ENGDTP & Multimídia Comércio e Prestação de Serviços Ltda.	03.556.998/0001-01	ILF-020/22	000540
14140	Baterias de chumbo-ácido selada, 12V, 7Ah, com regime de descarga C20	R\$ 83,00	1.173.620,00	Unicoba Ind. De Componentes Eletrônicos e Informática S.A.	07.589.288/0001-20	PRF-090/21	000541
72610	Bobinas para urnas eletrônicas (80 metros)	R\$ 6,55	475.595,50	Regispel Indústria e Comércio de Bobinas S.A	46.120.820/0001-18	PRF-080/21	000542
2760	Caixa de coador descartável para café, material papel, tamanho 103, características adicionais dupla costura, celulose, isento de impureza, em caixas contendo 30 unidades, perfazendo o total de 82.800 unidades	R\$ 3,03	R\$ 8.362,80	J Brilhante Comercial Ltda - EPP	06.910.908/0001-19	PRF-104/21	000544
6540	Chá de flores camomila (Matricaria recutita), 100% natural, livre de corantes ou conservantes, em caixas com 10 saquinhos	R\$ 2,89	R\$ 18.900,60	EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA.	14.163.479/0001-91	PREF-067/21	000546
5940	Chá de frutos de erva doce (Foeniculum vulgare), 100% natural, livre de corantes ou conservantes, em caixas de 10 saquinhos, marca Vemate	R\$ 3,21	R\$ 19.067,40	SUL BRASIL ATACADISTA LIMITADA	27.245.852/0001-03	PREF-067/21	000547
4540	Chá de folha de erva mate tostada (Ilex paraguariensis), 100% natural, livre de corantes ou conservantes, em caixas de 25 saquinhos, marca Vemate.	R\$ 4,30	R\$ 19.522,00	SUL BRASIL ATACADISTA LIMITADA	27.245.852/0001-03	PREF-067/21	000547
17	Cadeado de Alta Segurança com chave interativa, com controle de cópias de chave por cartão de segurança, resistente a arrombamento e utilização de chave mixa, produzido com cilindro de abertura protegido por codificação computadorizada. Cilindros com pinos telescópicos de alta precisão e pinos móveis na chave. Corpo externo em aço cementado. Corpo central em latão maciço. Elo em liga de aço boro. Pelo menos classificado no Nível 3 pela norma CEN 12320. Marca: Cadeado C10 com 01 Chave e Segredo Customizado - MULT-T-LOCK.	R\$ 1.052,50	R\$ 17.892,50	: XM CONSTRUÇÕES EIRELI.	42.343.998/0001-77	PRF-024/22	000553

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Maio/2022

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
2238	Espunja de nylon dupla face, em espuma de poliuretano - de um lado macia e de outro composta por fibras abrasivas, dimensões 110mm x 75mm x 20mm, admitindo-se até 5% de variação nas medidas. Pacotes com 4 unidades cada. Marca: Fadinha. Fabricante: Fadinha.	R\$ 2,22	R\$ 4.968,36	ZOOM COMERCIAL EIRELI	39.518.890/0001-63	PRF-075/21	000554
14750	Flanela para pó em tecido de puro algodão, felpudo, macio e absorvente, com acabamento em overloque nas bordas. Medidas aproximadas de 30 cm x 50 cm (mínimo de 0,15m²). Vedados produtos que soltem fiapos quando utilizados. Marca: Neves. Fabricante: Irmãos Neves.	R\$ 1,23	R\$ 18.142,50	ZOOM COMERCIAL EIRELI	39.518.890/0001-63	PRF-075/21	000554
100	Rodo de base plástica com duas borrachas pretas, de espessura não inferior a 3 mm, corretamente esticadas e fixas à base do rodo, com o mesmo comprimento desta, devendo remover a água sobre a superfície lisa e plana à primeira passada. O cabo deverá ser reforçado, confeccionado em madeira resistente, plastificado e perfeitamente adaptado à base. Dimensões: 40 cm de largura da base do rodo e cabo com 1,20m de comprimento. Marca: SRD. Referência SRD.	R\$ 6,75	R\$ 675,00	TOP LINE MATERIAIS DE LIMPEZA PROFISSIONAL, DESCARTÁVEIS E ESCRITÓRIO EIRELI	30.035.739/0001-08	PRF-075/21	000555
200	Pá para lixo em plástico inteiriço, cores sortidas. Dimensões aproximadas: 26cm de largura x 15 cm de comprimento (excluindo o cabo). Marca: Art Vassouras. Referência: Art Vassouras.	R\$ 3,26	R\$ 652,00	TOP LINE MATERIAIS DE LIMPEZA PROFISSIONAL, DESCARTÁVEIS E ESCRITÓRIO EIRELI	30.035.739/0001-08	PRF-075/21	000555
245	Balde de plástico com alça e capacidade de 10 litros. Marca: SRD. Referência SRD.	R\$ 4,90	R\$ 1.200,50	TOP LINE MATERIAIS DE LIMPEZA PROFISSIONAL, DESCARTÁVEIS E ESCRITÓRIO EIRELI	30.035.739/0001-08	PRF-075/21	000555
580	Cesto de papel; material polipropileno; cor grafite ou preto; formato perfeitamente cilíndrico; altura de 28 cm; diâmetro de 24 cm, admitindo-se variação de até 2 cm para mais ou para menos. Marca: Arquiplast.	R\$ 6,10	R\$ 3.538,00	MULTCOM COMÉRCIO VAREJISTA DE SUPRIMENTOS LTDA	17.855.864/0001-98	PRF-075/21	000556
300	Vassoura de piaçava sintética plumada, base em plástico duro com cabo reforçado em madeira resistente, plastificado, perfeitamente adaptado à base da vassoura. Dimensões: 30 cm de largura da base da vassoura e cabo com 1,20 m de comprimento. Marca: Perovinha. Modelo: Perovinha	R\$ 9,40	R\$ 2.820,00	Master Minas Comércio e Serviços Ltda. - ME	25.294.980/0001-03	PRF-075/21	000557

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Maio/2022

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
1000	Garrações de água mineral potável, de 20 litros, com cessão gratuita de galões, para abastecimento e reposição, a serem distribuídos nos prédios da Secretaria e Anexos, conforme endereços relacionados no Apêndice A do Termo de Referência e consoante especificações contidas no Termo de Referência, marca: Petrópolis.	R\$ 6,75	R\$ 6.750,00	MARIA ANGELA DE MORAES LTDA.	06.222.556/0001-09	PRF-107/21	000558
1538	Papel higiênico, folha dupla, macio, absorvente, branco, alta alvura, picotado e texturizado (gofrado), biodegradável, em rolos de 10 cm x 30 cm, admitindo-se variação de até 2% do valor nominal. Deverão ser apresentados a ficha técnica do produto e o laudo de ensaio e classificação, exigida a classe 1, de acordo com a norma ABNT NBR 15464-2. O(s) laudo(s) deverá(ão) estar legível(is) em documento original ou cópia legível autenticada em Cartório e expedida há, no máximo, 12 meses da data de realização do certame. Formato de entrega: fardo com 64 rolos. Marca: Qualitê Fabricante: Indaial (doc. 3366120).	R\$ 62,40	R\$ 95.971,20	J Brillante Comercial Ltda - EPP	06.910.908/0001-19	PRF-075/21	000559
12000	açúcar refinado em embalagens de 1kg, acondicionado em embalagens com 10 pacotes de 1kg cada, marca Caravelas	R\$ 3,95	R\$ 47.400,00	KAWAN HIDEYUKI HATTANO	23.992.892/0001-50	PRF-003/22	000561
12	Pneu radial para veículo RENAULT MASTER, medidas/especificações: 205/75 R 16 C - 108/110R (ou superior 108/100R, que se refere ao índice de carga e velocidade), novo (não remoldado), com prazo de garantia mínimo de 05 anos contra defeitos de fabricação. Deverá conter Etiqueta Nacional de Conservação de Energia (ENCE) na categoria E ou superior para resistência ao rolamento, marca FIRESTONE, modelo CV 5000	R\$ 900,00	R\$ 10.800,00	DEALER DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA-EPP	18.255.979/0001-04	DLF-011/22	000565
8	Pneu radial para veículo HONDA CIVIC, medidas /especificações: 215/50 R17 - 91V (ou superior a 91V, que se refere ao índice de carga e velocidade), novo (não remoldado), com prazo de garantia mínimo de 05 anos contra defeitos de fabricação. Deverá conter Etiqueta Nacional de Conservação de Energia (ENCE) na categoria C ou superior para resistência ao rolamento, marca Bridgestone, modelo Turanza T001, ao valor unitário de R\$ 682,00,	R\$ 682,00	R\$ 5.456,00	DEALER DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA-EPP	18.255.979/0001-04	DLF-011/22	000565
1000	sacos de areia lavada, granulometria média, embalada em saco de 20kg, total 20.000kg, marca CPAR	R\$ 3,91	R\$ 3.910,00	Bolonha Material para Construção Eireli	20.658.478/0001-10	PRF-035/21	000573
1000	sacos de brita n.º 1, rocha triturada, embalada em saco de 20kg. Total de 20.000kg, marca Brita,	R\$ 3,91	R\$ 3.910,00	Bolonha Material para Construção Eireli	20.658.478/0001-10	PRF-035/21	000573

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Maio/2022

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
20	Latas de thinner de 900ml. Solvente para esmaltes e tintas e limpeza de ferramentas, marca Itaqué	R\$ 12,54	R\$ 250,80	Bolonha Material para Construção Eireli	20.658.478/0001-10	PRF-035/21	000573
90	Sacos de cimento Portland tipo CP II E32 em sacos de 25kg, total de 2. 250 kg, marca Votoran,	R\$ 19,98	R\$ 1.798,20	J2T ENGENHARIA E SOLUÇÕES LTDA.	40.075.701/0001-04	PRF-035/21	000574
1000	Tijolo baiano, bloco cerâmico para vedação de alvenaria com 08 furos horizontais, dimensões de 19cm de comprimento, 19cm de altura, 9cm de largura, classe 10, conhecido comercialmente como tipo baiano, marca Nicom	R\$ 1,85	R\$ 1.850,00	J2T ENGENHARIA E SOLUÇÕES LTDA.	40.075.701/0001-04	PRF-035/21	000574
40	Sacos de rejunte em pó branco - composto de cimento Portland branco, agregados minerais, pigmentos inorgânicos, polímeros e aditivos químicos não tóxicos em saco de 1kg, marca Argos	R\$ 5,72	R\$ 228,80	J2T ENGENHARIA E SOLUÇÕES LTDA.	40.075.701/0001-04	PRF-035/21	000574
10	Rolos de fita adesiva antiderrapante, emborrachada, material filme de poliéster, óxido de alumínio e adesivo acrílico, cor preta, em rolo de 20m x 5cm, para áreas internas e externas, marca Tecnibra,	R\$ 99,82	R\$ 998,20	S.A. de Jesus Comércio de Mat. De Construção - ME	21.896.826/0001-50	PRF-035/22	000575
10	Sacos de rejunte em pó cinza, composto de cimento Portland branco, agregados minerais, pigmentos inorgânicos, polímeros e aditivos químicos não tóxicos em saco de 1kg, marca Juntalíder	R\$ 5,12	R\$ 51,20	S.A. de Jesus Comércio de Mat. De Construção - ME	21.896.826/0001-50	PRF-035/22	000575
10	Acabamento (canopla), em latão cromado, para válvula de descarga hydra duo, marca: DECA, código referência 4900.C.DUO. Obs: Vedado fornecimento de produto similar	R\$ 120,82	R\$ 1.208,20	Bolonha Material para Construção Eireli	20.658.478/0001-10	PRF-030/21	000581
15	Reparo para válvula de descarga Hydra Duo (duplo acionamento) de 1.1/2", marca: DECA, código referência 4686.013. Obs: Vedado fornecimento de produto similar	R\$ 94,51	R\$ 1.417,65	Bolonha Material para Construção Eireli	20.658.478/0001-10	PRF-030/21	000581
30	Reparo para válvula de descarga hydramax, Material borracha, bitola 1.1/2", tipo reparo RETENTOR, marca: DECA, código referência 4162.020. Obs: Vedado fornecimento de produto similar	R\$ 10,00	R\$ 300,00	Bolonha Material para Construção Eireli	20.658.478/0001-10	PRF-030/21	000581

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Maio/2022

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
1	Inscrição de 40 servidores para participação no curso Processo Administrativo e Disciplinar (PAD) e Sindicância à Luz da Lei nº 8.112 /90, na modalidade in company, online, ao vivo, por meio do aplicativo ZOOM, de 27 a 30 de junho de 2022, das 14h às 18hs, com carga horária total de 16 horas; incluído no treinamento: acesso às gravações das aulas por até 7 dias após o período do curso, materiais didáticos de forma digital para consulta e download e certificado digital que será emitido ao final da capacitação, ao preço unitário de R\$ 357,50, totalizando o valor de R\$ 14.300,00.	\$ 14.300,00	R\$ 14.300,00	Consultre Consultoria e Treinamento Ltda.	36.003.671/0001-53	ILF-021/22	000584
10	Manta asfáltica impermeabilizante (aplicação a maçarico) produzida com asfalto modificado com polímeros elastoméricos, estruturada com véu não tecido de poliéster com 3,0 mm de espessura, revestida com camada de polietileno em ambas as faces, classificada como tipo II pela ABNT/ NBR 9952/2007, apresentada em rolo de 10,0m de comprimento por 1,0m de largura. Dimensões: tamanho (LxC): 1 x 10 metros; espessura: 3mm; peso: 34kg, marca: Dryko, modelo: Vedamanta, Demais especificações constam no doc. 3394096 (SEI 0079925-11.2019.6.26.8000)	R\$ 318,00	R\$ 3.180,00	M G INCORPORADORA LTDA.	33.343.700/0001-38	PRF-032/21	000585
10	adesivo selante flexível de alta aderência à base de polímeros sintéticos, para união e vedação de calhas de zinco ou PVC, pingadeiras galvanizadas, rufos, telhas, junções e emendas em geral - conhecido comercialmente como veda calha, cor cinza, apresentado em bisnaga/cartucho de 280g, marca Pulvitec	R\$ 19,00	R\$ 190,00	MIX SERVIÇOS E REFORMAS LTDA.	37.509.871/0001-45	PRF-032/21	000586
10	Argamassa impermeabilizante, semiflexível, bicomponente, à base de cimentos, aditivos minerais e polímeros de alta capacidade impermeabilizante, aderência e resistência mecânica. Unidade de fornecimento: caixa de 18kg, marca Pad Tpo Flex,	R\$ 45,00	R\$ 450,00	MIX SERVIÇOS E REFORMAS LTDA.	37.509.871/0001-45	PRF-032/21	000586
10	Ffita asfáltica impermeabilizante, autoadesiva, para vedação e reparos, produzida com asfalto elastomérico e na face exposta uma película aluminizada flexível. Unidade de fornecimento: rolo de 10,0m de comprimento por 0,15m de largura, marca Primer	R\$ 38,00	R\$ 380,00	MIX SERVIÇOS E REFORMAS LTDA.	37.509.871/0001-45	PRF-032/21	000586
20	Primer à base d água composta de asfaltos modificados e aditivos, isenta de solventes e compostos orgânicos voláteis, com secagem rápida para aplicação a frio sobre superfícies de concreto, argamassa, alvenaria, PVC, fibra de vidro, entre outros. Unidade de fornecimento: galão de 3,6 litros, marca Ecoprimer.	R\$ 52,00	R\$ 1.040,00	MIX SERVIÇOS E REFORMAS LTDA.	37.509.871/0001-45	PRF-032/21	000586

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Maio/2022

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
15	Manta líquida impermeabilizante à base de resina acrílica, formando sobre a superfície uma membrana flexível, impermeável e elástica, para aplicação em lajes e coberturas expostas e sujeitas a intempéries, cor branca. Unidade de fornecimento: balde de 18kg, marca Vedacit	R\$ 233,00	R\$ 3.495,00	MIX SERVIÇOS E REFORMAS LTDA.	37.509.871/0001-45	PRF-032/21	000586
924	Lustra móveis que contenha na sua formulação cera microcristalina, silicone, solvente alifático e perfumada. Embalagem com tampa e bico econômico, capacidade mínima de 200 ml. Produto com registro na Agência Nacional de Vigilância Sanitária - ANVISA. OBS1: O produto deverá ser entregue acompanhado da Ficha de Informação de Segurança de Produto Químico - FISPQ, Marca: Worker, Fabricante: Ivan P Ramos, Modelo/Versão:Lustra Móveis,	R\$ 2,75	R\$ 2.541,00	Multisul Comércio e Distribuição Ltda.	12.811.487/0001-71	PRF-069/21	000591
5000	Sabonete líquido, perolizado, cremoso, erva doce, em refil de 800 ml com bico dosador e válvula contra vazamento, garantindo esvaziamento completo e sem desperdício. Invólucro maleável para perfeita adaptação ao formato da saboneteira. Devidamente registrado na Agência Nacional de Vigilância Sanitária - ANVISA. BS1: O produto deverá ser entregue acompanhado da Ficha de Informação de Segurança de Produto Químico - FISPQ, em embalagem certificada., Marca: Trilha,	R\$ 6,30	R\$ 31.500,00	Bravery Indústria e Comércio de Produtos de Higiene e Limpeza Ltda - EPP	02.456.074/0001-62	PRF-069/21	000592
4767	Embalagem de papelão genéricas para as urnas eletrônicas modelos UE2009, UE2010, UE2011 e UE2013	R\$ 80,20	US\$ 382.313,40	Max Filipe Hoyer da Silva Costa - ME	00.626.015/0001-60	PRF-002/22	000602
2262	Embalagem de papelão para as urnas eletrônicas modelo UE2015,	R\$ 81,20	US\$ 183.674,40	Max Filipe Hoyer da Silva Costa - ME	00.626.015/0001-60	PRF-002/22	000602
580	Tesoura, aço inoxidável, polipropileno, 21 cm, cabo anatômico. Marca: Onda Pró	R\$ 6,00	R\$ 3.480,00	MARDRI CONSTRUÇÕES E MANUTENÇÕES EIRELI ME	33.314.167/0001-86	PRF-095/21	000607
8000	Detergente, composição tensoativos aniônicos, glicerina, coadjuvante, componente ativo linear alquibenzeno sulfonato de sódio, aplicação limpeza em geral, aroma neutro, características adicionais tensoativo líquido biodegradável. Rendimento 1/250 litros, aspecto físico líquido. Embalagem com 500 ml. Produto deverá apresentar características de fluidez, viscosidade e concentração que garantam um bom rendimento. Produto com registro na Agência Nacional de Vigilância Sanitária - ANVISA. Obs: O produto deverá ser entregue acompanhado da Ficha de Informação de Segurança de Produto Químico - FISPQ, Marca: Plennolabor	R\$ 1,90	R\$ 15.200,00	PLENNOLABOR INDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELI	12.909.295/0001-00	PRF-069/21	000612

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Maio/2022

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
50	Retardo de gaveta para impressoras laser Samsung modelos ML-3710ND e laser multifuncional Samsung SCX5637FR - código JC90-01063A, marca: Samsung	R\$ 30,00	R\$ 1.500,00	SANTOS & DUARTE SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA - ME	11.355.397/0001-50	PRF-054/21	000613
30	Fusora para impressoras laser Samsung ML-3710ND e laser multifuncional Samsung SCX-5637 - código JC91-01023A, marca: Samsung	R\$ 509,00	R\$ 15.270,00	SANTOS & DUARTE SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA - ME	11.355.397/0001-50	PRF-054/21	000613
50	Rolete de tracionamento para impressoras laser Samsung ML-3710ND e laser multifuncional Samsung SCX-5637 - código JC73-00340A, marca: Samsung	R\$ 14,00	R\$ 700,00	SANTOS & DUARTE SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA - ME	11.355.397/0001-50	PRF-054/21	000613
30	Dobradiça para impressora laser multifuncional Samsung SCX-5637 - código JC97-03220A, marca: Samsung	R\$ 16,00	R\$ 480,00	SANTOS & DUARTE SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA - ME	11.355.397/0001-50	PRF-054/21	000613
422	Caixas, com 12 unidades cada uma de caneta destaca-texto amarela, tinta fluorescente e ponta macia, marca BRW,	R\$ 14,88	R\$ 6.279,36	Salenas Confeção e Materiais para Escritório Eireli - ME	07.065.674/0001-13	PRF-108/21	000614
172	Caixas, com 12 unidades cada uma de caneta destaca-texto azul, tinta fluorescente e ponta macia, marca BRW	R\$ 15,99	R\$ 2.750,28	Salenas Confeção e Materiais para Escritório Eireli - ME	07.065.674/0001-13	PRF-108/21	000614
180	Pincel quadro branco/magnético, plástico, feltro, descartável, preto (pode ser entregue em embalagens múltiplas de 12 unidades cada uma), marca Japan	R\$ 1,84	R\$ 331,20	Complex Comercial Ltda - ME	00.670.468/0001-93	PRF-108/22	000615
204	Pincel quadro branco/magnético, plástico, feltro, descartável, vermelho (pode ser entregue em embalagens múltiplas de 12 unidades cada uma), marca Japan Stamp	R\$ 1,86	R\$ 379,44	Complex Comercial Ltda - ME	00.670.468/0001-93	PRF-108/22	000615
108	caneta hidrográfica, plástico, feltro, fina, azul, marcador de CD/DVD, marca Japan Stamp	R\$ 3,21	R\$ 346,68	Complex Comercial Ltda - ME	00.670.468/0001-93	PRF-108/22	000615
62	Pacotes de elástico látex especial nº 18 contendo 1kg cada um, marca Premier	R\$ 19,72	R\$ 1.222,64	Maxim Qualitta Comércio Ltda. - ME	05.075.962/0001-23	PRF-108/21	000616
10	Galões de Tinta acrílica premium total protect para pisos cimentados e cerâmicos, para áreas internas ou externas, cor amarelo demarcação, acabamento fosco. Classificada na ABNT/NBR 11702/2019 no item 4.5.6; composição: resina à base de dispersão aquosa de copolímero estireno-acrílico, pigmentos isentos de metais pesados, cargas minerais inertes, bactericidas e fungicidas. Apresentada em galão de 3,6 litros, marca: Maza	R\$ 45,00	R\$ 450,00	A.E. COMÉRCIO DE MATERIAIS LTDA.	10.197.048/0001-95	PRF-029/21	000618

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Maio/2022

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
10	Galões de Tinta acrílica premium total protect para pisos cimentados e cerâmicos, para áreas internas ou externas, cor branca, acabamento fosco. Classificada na ABNT/NBR 11702/2019 no item 4.5.6; composição: resina à base de dispersão aquosa de copolímero estireno-acrílico, pigmentos isentos de metais pesados, cargas minerais inertes, bactericidas e fungicidas. Apresentada em galão de 3,6 litros, marca: Maza	R\$ 45,00	R\$ 450,00	A.E. COMÉRCIO DE MATERIAIS LTDA.	10.197.048/0001-95	PRF-029/21	000618
10	Galões de Tinta acrílica premium total protect para pisos cimentados e cerâmicos, para áreas internas ou externas, cor concreto, acabamento fosco. classificada na ABNT/NBR 11702/2019 no item 4.5.6; composição: resina à base de dispersão aquosa de copolímero estirenoacrílico, pigmentos isentos de metais pesados, cargas minerais inertes, bactericidas e fungicidas. apresentada em galão de 3,6 litros, marca: Maza,	R\$ 45,00	R\$ 450,00	A.E. COMÉRCIO DE MATERIAIS LTDA.	10.197.048/0001-95	PRF-029/21	000618
10	Galões de Tinta acrílica premium total protect para pisos cimentados e cerâmicos, para áreas internas ou externas, cor cinza médio, acabamento fosco. classificada na ABNT/NBR 11702/2019 no item 4.5.6; composição: resina à base de dispersão aquosa de copolímero estireno-acrílico, pigmentos isentos de metais pesados, cargas minerais inertes, bactericidas e fungicidas. apresentada em galão de 3,6 litros, marca: Maza	R\$ 45,00	R\$ 450,00	A.E. COMÉRCIO DE MATERIAIS LTDA.	10.197.048/0001-95	PRF-029/21	000618
10	galões de Tinta esmalte premium, base solvente, cor grafite escuro, acabamento fosco, aplicação superfícies madeira e metal para áreas internas e externas, aspecto físico líquido e viscoso. Apresentada em galão de 3,6 litros. Classificada na ABNT/ NBR 11702/2019 - tipo 4.2.1.1, marca: Universo	R\$ 82,60	R\$ 826,00	Planed Comércio e Serviços Eireli - EPP	20.776.492/0001-19	PRF-029/21	000621
30	Galões de Tinta esmalte premium base água de secagem rápida para metais e madeira, acabamento brilhante, cor cinza platina. Classificada na ABNT/ NBR 11702/2019 tipo - 4.2.2.1. Composição:resina acrílica modificada, pigmentos ativos e inertes, coalescentes,espessantes, microbicidas não metálicos e água. Apresentada em galão de 3,6 litros. Rendimento de até 75 m²/demão/galão, marca: Universo	R\$ 97,44	R\$ 2.923,20	Planed Comércio e Serviços Eireli - EPP	20.776.492/0001-19	PRF-029/21	000621
20	Galões de Tinta esmalte premium base água de secagem rápida para metais e madeira, acabamento brilhante, cor preta. Classificada na ABNT/NBR 11702/2019 - tipo 4.2.2.1; Composição: resina acrílica modificada, pigmentos ativos e inertes, coalescentes, espessantes, microbicidas não metálicos e água. Apresentada em galão de 3,6 litros. Rendimento de até 75 m²/demão/galão, marca: Universo	R\$ 97,44	R\$ 1.948,80	Planed Comércio e Serviços Eireli - EPP	20.776.492/0001-19	PRF-029/21	000621

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Maio/2022

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
30	Galões de Tinta esmalte premium base água de secagem rápida para metais e madeira, acabamento brilhante, cor azul del rey. Classificada na ABNT/NBR - 11702 - tipo 4.2.2.1. Composição: resina acrílica modificada, pigmentos ativos e inertes, coalescentes, espessantes, microbicidas não metálicos e água. Apresentada em galão de 3,6 litros. Rendimento de até 75 m²/demão/galão, marca: Universo Premium BA; fabricante: Universo Tintas; modelo: Tinta esmalte premium base água;	R\$ 101,20	R\$ 3.036,00	I. Elisa A Silva Licitações ME	16.435.842/0001-06	PRF-029/21	000622
2750	PASTA PLÁSTICA EM POLIONDA, NA COR CINZA, MEDINDO 370 X 320 X 20 MM, COM ELÁSTICO, P/ ASSISTENTE TÉCNICO - Pasta plástica em polionda, na cor cinza, espessura de 2 a 2,5 mm, gramatura de 300 a 400 g/m², medindo 370mm x 320mm x 20mm, com elástico, conforme foto referencial (Apêndice A do edital); marca: ALAPLAST (Mod. Especial), Nacional	R\$ 3,08	R\$ 8.470,00	L & E Diversidade Comercial Ltda - ME	01.013.839/0001-27	PREF-020/22	000625
3100	PASTA PLÁSTICA EM POLIONDA, NA COR BRANCA, MEDINDO 380 X 275 X 40 MM, COM ELÁSTICO, P/ ENVELOPES DE BOLETIM DE URNA - Pasta plástica em polionda, na cor branca, espessura de 2 a 2,5 mm, gramatura de 300 a 400 G/m², medindo 380mm x 275mm x 40mm, com elástico, conforme foto referencial (Apêndice A do edital); marca: ALAPLAST (Mod. Especial), Nacional	R\$ 3,48	R\$ 10.788,00	L & E Diversidade Comercial Ltda - ME	01.013.839/0001-27	PREF-020/22	000625
39400	PASTA PLÁSTICA EM POLIONDA, NA COR AZUL, MEDINDO 370 X 320 X 40 MM, COM ELÁSTICO, P/ MESA RECEPTORA DE VOTOS - Pasta plástica em polionda, cor azul, espessura de 2 a 2,5 mm, gramatura de 300 a 400 g/m², medindo 370mm x 320 mm x 40 mm, com elástico, conforme foto referencial (Apêndice A do edital); marca: ALAPLAST (Mod. Especial), Nacional	R\$ 3,50	R\$ 137.900,00	L & E Diversidade Comercial Ltda - ME	01.013.839/0001-27	PREF-020/22	000625
3200	PASTA PLÁSTICA EM POLIONDA, NA COR AMARELA, MEDINDO 410 X 350 X 60 MM, COM ELÁSTICO, P/ MESA RECEPTORA DE JUSTIFICATIVA - Pasta plástica em polionda, na cor amarela, espessura de 2 a 2,5 mm, gramatura de 300 a 400 g/m², medindo 410mm x 350mm x 60mm, com elástico, conforme foto referencial (Apêndice A do edital); marca: ALAPLAST	R\$ 4,43	R\$ 14.176,00	L & E Diversidade Comercial Ltda - ME	01.013.839/0001-27	PREF-020/22	000625

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Maio/2022

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
3000	PASTA PLÁSTICA EM POLIONDA, NA COR VERDE, MEDINDO 315 X 225 X 55 MM, COM ELÁSTICO, P/ TRANSPORTE DE DISQUETES - Pasta plástica em polionda, na cor verde, espessura de 2 a 2,5 mm, gramatura de 300 a 400 g/m², medindo 315mm x 225mm x 55mm, com elástico, conforme foto referencial (Apêndice A do edital); marca: ALAPLAST (Mod. Especial), Nacional;	R\$ 2,84	R\$ 8.520,00	L & E Diversidade Comercial Ltda - ME	01.013.839/0001-27	PREF-020/22	000625
1750	ELÁSTICO PARA PASTA POLIONDA, NA COR AZUL, MEDINDO 370 x 320 x 40mm - Elástico com terminal metálico para pasta plástica em polionda, na cor azul, com 41,5cm de comprimento (variação aceitável de 0,5cm para mais ou para menos), marca: ALAPLAST	R\$ 0,29	R\$ 507,50	Distribuidora de Suprimentos Ética Ltda.	04.708.626/0001-08	PREF-020/22	000626
4600	ELÁSTICO PARA PASTA POLIONDA, NA COR VERDE, MEDINDO 315 X 225 X 55MM. - Elástico com terminal metálico para pasta plástica em polionda, na cor verde, com 37,5cm de comprimento (variação aceitável de 0,5cm para mais ou para menos), marca: ALAPLAST	R\$ 0,29	R\$ 1.334,00	Distribuidora de Suprimentos Ética Ltda.	04.708.626/0001-08	PREF-020/22	000626
5100	ELÁSTICO PARA PASTA POLIONDA, NA COR AMARELA, MEDINDO 410 X 350 X 60MM - Elástico com terminal metálico para pasta plástica em polionda, na cor amarela, com 42cm de comprimento (variação aceitável de 0,5cm para mais ou para menos), marca: ALAPLAST	R\$ 0,29	R\$ 1.479,00	Distribuidora de Suprimentos Ética Ltda.	04.708.626/0001-08	PREF-020/22	000626
3250	ELÁSTICO PARA PASTA POLIONDA, NA COR BRANCA, MEDINDO 380 X 275 X 40MM - Elástico com terminal metálico para pasta plástica em polionda, na cor branca, com 43cm de comprimento (variação aceitável de 0,5cm para mais ou para menos); marca: ALAPLAST	R\$ 0,29	R\$ 942,50	Distribuidora de Suprimentos Ética Ltda.	04.708.626/0001-08	PREF-020/22	000626
2300	ELÁSTICO PARA PASTA POLIONDA, NA COR CINZA, MEDINDO 370 X 320 X 20MM. - Elástico com terminal metálico para pasta plástica em polionda, na cor cinza, com 46 cm de comprimento (variação aceitável de 0,5cm para mais ou para menos); marca: ALAPLAST	R\$ 0,29	R\$ 667,00	Distribuidora de Suprimentos Ética Ltda.	04.708.626/0001-08	PREF-020/22	000626